Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.М. Джамбулатова

«17» августа 2016 г.                                                                             № 85

ПРИКАЗ

о зачислении в аспирантуру

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 26.03.2014 г. № 233, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 мая 2015года № 544 (Приложение № 145) об установлении контрольных цифр приема граждан по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры и ассистентуры-стажировки за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2016/17 учебный год, письма Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 16 мая 2016 года №13/764 «О согласовании: минимальных баллов ЕГЭ, квот по целевому приему и приему с оплатой стоимости обучения» и на основании решения приемной комиссии, принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный аграрный университет имени М.М.Джамбулатова», успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа об образовании и подавших заявление о согласии на зачисление, и подавших заявление о согласии на зачисление на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2016 года на 1 год (курс) для обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с освоением основной образовательной программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме граждан Российской Федерации, как лиц успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более высокое количество набранных баллов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Направление
подготовки
	Кол-во
набранных баллов

	1.
	Гамзатова М.М.
	05.06.01 Науки о земле
	15

	2.
	Абдуева М.А.
	05.06.01 Науки о земле
	15

	3.
	Караев А.Б.
	06.06.01 «Биологические науки
	14

	4.
	Байрамбекова И.П.
	06.06.01 «Биологические науки
	12

	5.
	Абдулаева Р.Г.
	06.06.01 «Биологические науки
	12

	6.
	Ибрагимова Х.Н.
	19.06.01 «Промышленная экология и биотехнологии»
	13

	7.
	Омарова А.О.
	35.06.01 «Сельское хозяйство»
	12

	8.
	Гойчуев Г.А.
	35.06.01 «Сельское хозяйство»
	14

	9.
	Убайсов А.М.
	35.06.01 «Сельское хозяйство»
	11

	10.
	Минатуллаев Н.М.
	35.06.01 «Сельское хозяйство»
	12

	11.
	Магомедова А.Г.
	35.06.01 «Сельское хозяйство»
	14

	12.
	Джамалутдинов Н.М.
	36.06.01 «Ветеринария и зоотехния»
	15

	13.
	Рабаданова М.М.
	36.06.01 «Ветеринария и зоотехния»
	14

2.Зачислить с 01.09.2016 года на 1 год (курс) для обучения по договорам об образовании с освоением основной образовательной программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме граждан Российской Федерации, как лиц успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более высокое количество набранных баллов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Направление
подготовки
	Кол-во
набранных баллов

	1.
	Шейхов И.М.
	38.06.01 Экономика
	10

3.Зачислить с 01.09.2016 года на 1 год (курс) для обучения по договорам об образовании с освоением основной образовательной программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по заочной форме граждан Российской Федерации, как лиц успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более высокое количество набранных баллов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Направление
подготовки
	Кол-во
набранных баллов

	1.
	Алиев У.М.
	19.06.01 «Промышленная экология и биотехнологии»
	12

	2.
	Айгубов М.Р.
	36.06.01 «Ветеринария и зоотехния»
	12

	3.
	Муртазалиев М.А.
	38.06.01 Экономика
	10

	4.
	Алиева С.А.
	38.06.01 Экономика
	11

[bookmark: _GoBack]

РЕКТОР                                                               З.М. ДЖАМБУЛАТОВ